
Attraversare il mare

Domenica 10 Marzo 17.15Domenica 10 Marzo 17.15
in preparazione alla Pasqua per le famiglie della Comunitàin preparazione alla Pasqua per le famiglie della Comunità

Ritrovo Presso il PIME a Monza, in via Lecco dalle 17.15Ritrovo Presso il PIME a Monza, in via Lecco dalle 17.15

Inizio del Cammino alle 17.30Inizio del Cammino alle 17.30

Cena in condivisone per le 19.00Cena in condivisone per le 19.00

Rientro a casa per le 21.00Rientro a casa per le 21.00

P e r  c o n t r i b u i r e  a l l a  C e n a  a d e r i s c i  a l  s e g u e n t e  l i n kP e r  c o n t r i b u i r e  a l l a  C e n a  a d e r i s c i  a l  s e g u e n t e  l i n k

          h t t p s : / / b i t . l y / C d L 2 0 2 4h t t p s : / / b i t . l y / C d L 2 0 2 4

                p e r  i n f o r m a z i o n i  c o n t a t t ap e r  i n f o r m a z i o n i  c o n t a t t a

E l e n a  ( 3 4 8 7 6 2 0 4 7 8 )E l e n a  ( 3 4 8 7 6 2 0 4 7 8 )                 A g r a t eA g r a t e

C r i s t i n a ( 3 3 8 5 9 5 6 0 7 8 )  C a p o n a g oC r i s t i n a ( 3 3 8 5 9 5 6 0 7 8 )  C a p o n a g o

P a o l o  ( 3 4 8 2 5 9 0 2 1 0 )P a o l o  ( 3 4 8 2 5 9 0 2 1 0 )                   O m a t eO m a t e

PROGRAMMAPROGRAMMA


